

งานและราคา

ตรวจราคางานเสาไฟฟ้าเหล็กก่อสร้าง มอก. 2316-2549 สูง 7 เมตร พร้อมอุปกรณ์

สร้าง 2 ลำนั่งกันงอกก่อสร้าง 14 กอนพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง งานก่อสร้างทำนบดินพื้นวังงาน และอาคารประกอบ โครงกาอย่างเก็บน้ำห้วยมงคล ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ค่าเลขที่.....

ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8	ข้อที่ 9	ข้อที่ 10	ข้อที่ 11	ข้อที่ 12
รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ ไม่รวมภาษี (บาท/หน่วย) (1)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (2)	ค่าขนส่ง รวมกำไร (บาท/หน่วย) (3)=(2)×1.05	รวมเงิน (บาท/หน่วย) (4)=(1)+(3)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (%) (5)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท/หน่วย) (6)=(4)×(5)/100	รวมทั้งสิ้น (บาท/หน่วย) = (4)+(6)	รวมทั้งสิ้น ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
สายไฟ NY 2 x 2.5 ตร.ม. แรงดัน 750 โวลต์ ยาวม้วนละ 100 เมตร ตาม มอก.11-2531	12.00	ม้วน	4,464.00	9.93	10.43	4,474.43	7	313.21	4,787.64	57,451.68
ท่อ พีวีซีแข็ง ชนิดลายธรรมด้า ขึ้น 15.5 ยาว 4 เมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 55 มม. ตาม มอก. 17-2532	640.00	ท่อน	231.40	1.71	1.79	233.19	7	16.32	249.52	159,692.80
รวมเงินจากลำดับที่ 1-8										3,300,327.08

ตัวหนังสือ [ส่วนด้านสามเหลี่ยมสีเขียวที่แสดงแตกต่าง]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายวรรณชัย ชุมทอง)

ผลก.14

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรตวรรษ สองทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสริฐศักดิ์ ฟุ้งกลิ่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณฤทธิ์ ทวานแก้ว)